
 

  

 У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови районної  державної  адміністрації 

 

18.07.2018         № 313                     

 
 
Про затвердження переліку 
об’єктів 

 

 

Керуючись статтями 6, 13 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», пунктом 1 розпорядження Кабінету Міністрів України від 

13.06.2018 № 423-р «Деякі питання розподілу  у 2018 році субвенції з 

державного бюджету  місцевим бюджетам  на здійснення  заходів  щодо 

соціально-економічного розвитку окремих територій» з о б о в ’ я з у ю: 

 

1. Затвердити  перелік  об’єктів  і заходів, які фінансуються   у 2018 

році  за рахунок  субвенції  з державного  бюджету  місцевим  бюджетам  на 

здійснення  заходів щодо соціально-економічного розвитку  окремих  територій  

Пологівського району, що додаються. 

 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 
 
 
Голова районної  
державної адміністрації      А.КРУПСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 


